АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2022 № 173
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов о приемке выполненных работ,  администрация поселения Рязановское  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к № 01483000383220000090001 от 27.06.2022г. на сумму 2 525 098,16 (Два миллиона пятьсот двадцать пять тысяч девяносто восемь рублей 16 копеек), м/к № 01483000383220000110001 от 18.08.2022г. на сумму 2 611 471,99 (Два миллиона шестьсот одиннадцать тысяч четыреста семьдесят один рубль 99 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _28.12.2022_ №_173__

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	м/к № 01483000383220000090001 от 27.06.2022г.

	1
	Площадка для выгула собак (асфальтобетон) 30х15
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	кв.м.
	450
	774 588,87

	2
	Металлическое ограждение площадки для выгула и дрессировки собак
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	кв.м.
	192
	923 640,59

	3
	Барьер средний размеры 95*1000*570
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	15 186,67

	4
	Балансир для собак размер 590*2210*950
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	48 668,17

	5
	Бум с горкой и лестницей размеры 424*6510*1275
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	222 785,00

	6
	Змейка для собак размеры 40*6040*1250
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	53 116,50

	7
	Тонель 1,5м размеры 1070*1500*890
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	73 819,67

	8
	Горка-лестница размер 424*3510*1273
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	121 824,83

	9
	Барьер низкий размеры 52*1000*322
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	9 709,83

	10
	Барьер высокий размеры 52*1000*750
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	29 381,67

	11
	Урна металлическая круглая 265*330*595
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	4
	12 036,00

	12
	Скамья бетонная "Стандарт" размеры 540*2000*500
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	4
	150 132,68

	13
	Информационный щит с дверцей (широкий) ЛГИ-05.2
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино вблизи д.8
	шт
	1
	90 207,68

	ИТОГО
	Х
	2 525 098,16

	м/к № 01483000383220000110001 от 18.08.2022г.

	14
	Площадка для выгула собак (асфальтобетон) 12х36
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	кв.м.
	438
	705 908,09

	15
	Металлическое ограждение площадки для выгула и дрессировки собак
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	кв.м.
	198
	931 670,08

	16
	Барьер "Горка" 2927*1060*1490
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	104 255,86

	17
	Тонель для собак "Домик" 1500*1000*1070
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	166 898,86

	18
	Урна "Доги" 250*200*930
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	27 891,05

	19
	Тромплин с горкой и лестницей 424*7110*1275
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	254 145,33

	20
	Регулируемый барьер 280*900*800
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	30 765,72

	21
	Информационный щит с дверцей 75*770*2000
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	81 461,03

	22
	Горка-площадка-лестница 424*5000*1270
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	189 464,47

	23
	Змейка для собак 40*6040*1250
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	58 858,52

	24
	Барьер низкий 52*1000*322
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	10 760,78

	25
	Барьер средний 95*1000*570
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	16 830,40

	26
	Барьер высокий 52*1000*750
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн.Родники вблизи д.1
	шт
	1
	32 561,80

	ИТОГО
	Х
	2 611 471,99

	ВСЕГО
	Х
	5 136 570,15

Заместитель главы
администрации                                                                               И.Ю. Фалеева